

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUANA - CE  
 COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 12.12-001/2019  
 PRESEÇÃO PRESEÇÃO SRP Nº 001/2020-PP  
 DATA E HORA DE ABERTURA: 16/01/2020 ÀS 09:00HRS.

OBJETO - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE CARNES, PEIXES E FRANGOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JAGUARUANA, ESTADO DO CEARÁ, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

ATRAVÉS DO PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES DA LEI Nº 8.666/83 SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES E, ÀS CLAUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTA NA LICITAÇÃO MEDIANTE PREGÃO Nº 001/2020-PP.

DECLARAMOS AINDA QUE CASO SEJAMOS VENCEDORES DO PRESENTE CERTAME QUE CUMPRIREI COM DILIGENCIA E FIEL OBSERVANCIA DE EXECUÇÃO DOS ITENS ABAIXO ESPECIFICADOS.

REPRESENTADA PELO SEU PROPRIETÁRIO (ANDRÉ SANTOS DA SILVA), PORTADOR DA CARTEIRA DE IDENTIDADE Nº (92006002394), CPF Nº (542.971.843-20).

DADOS BANCÁRIOS; AG: 1295-5 CONTA C:2007-9 BANC DO BRASIL.

# ANDRÉ SANTOS DA SILVA - ME

CNPJ - 13.592.930/0001 - 23  
 CGF - 06.559.601-3  
 edna\_andrezinho@hotmail.com  
 RUA - JUIPEBA Nº 3074

JANGURUSSU - FORT-CE FONE FAX - (85) 3269-6209 - 99953-6079

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	V.UNIT	V.TOTAL
	CARNE BOVINA DE 1ª. Especificações: CARNE BOVINA de 1ª - coxão mole, acém ou músculo sem osso, congelada ou resfriada de 1ª qualidade, magra, sem pele, sem gordura, sem contra peso, sem pontas e abas, embalagem apropriada com selo de inspeção (s.i.f, sje ou sim), e dados da origem, validade, fabricação, acondicionado em polietileno atóxico com 1kg.	triboi	quilo	2.100	R\$ 26,30	R\$ 55.230,00
	FRANGO INTEIRO CONGELADO. Especificações: Embalados em sacos plásticos transparentes e atóxicos, em pacotes de aproximadamente 1 kg cada.	mr frango	quilo	1.000	R\$ 10,70	R\$ 10.700,00
	FRANGO. CORTE DE FRANGO TIPO COXA E CONTRA-COXA. Especificações: FRANGO. corte de frango tipo coxa e contra-coxa. embalagem primária: em sacos de polietileno atóxico, contendo 1kg.	mr frango	quilo	500	R\$ 11,95	R\$ 5.975,00
	FRANGO. CORTE DE FRANGO TIPO PEITO DE FRANGO. Especificações: FRANGO. corte de frango tipo peito de frango. embalagem primária: em sacos de polietileno atóxico, contendo 1 kg.	mr frango	quilo	200	R\$ 11,95	R\$ 2.390,00
5	CARNE BOVINA 1ª COM OSO. Especificações: CARNE BOVINA de 1ª com osso kg, embalagem apropriada com selo de inspeção (s.i.f, sje ou sim), e dados da origem, validade, fabricação, acondicionado em polietileno atóxico com 1kg.	triboi	quilo	1.500	R\$ 16,15	R\$ 24.225,00
	CARNE BOVINA MOIDA IN NATURA DE 1ª. Especificações: CARNE BOVINA MOIDA IN NATURA, carne de 1ª qualidade (moída) in natura	frigorífico são jose	quilo	2.000	R\$ 21,25	R\$ 42.500,00
	FRANGO ABATIDO EVICERADO IN NATURA. Especificações: FRANGO abatido eviscerado IN NATURA, embalados em sacos plásticos transparentes e atóxicos, em pacotes de aproximadamente 1 kg cada. kg	ponto do frango	quilo	2.400	R\$ 11,05	R\$ 26.520,00
						R\$ 167.540,00

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
 169  
 Rubrica  
 JAGUARUANA-CE

**VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 167.540,00 (CENTO E SESENTA E SETE MIL, QUINHENTOS E QUARENTA REAIS).**

**VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.**

**PRazo DE ENTREGA - DE ACORDO COM OS TERMOS DO EDITAL**

**PRazo DE EXECUÇÃO - DE ACORDO COM OS TERMOS DO EDITAL**

**DECLARA - QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E**

**COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOSE DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO**

**DOS MATERIAIS LICITADOS, INCLUSIVE A MARGEM DE LÚCRO;**

**DECLARA - AINDA QUE, ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA**

**EDITALICIA E CONTRATUAL E QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA**

**DECLARA - QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITARÁ E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA DESTA**

**EDITAL.**

FORTALEZA - CE 16 DE JANEIRO DE 2020.



André Santos da Silva ME

13.592.930/0001-23

EMPRESARIO



RUA - JURIPÉBA Nº 3074

JANGURUSSU - FORT- CE FONE FAX - (85) 3269-6209 - 99953-6079

edr.a.andr@arhoé@bormail.com





2/2